
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital:  250/14.  Processo  Administrativo:  4664/14.  Pregão  Presencial:  211/14.  Objeto: 
aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as necessidades do Fundo 
Municipal de Assistência Social. Proponentes:  04.  Contrato  nº  04/15.  Contratada: 
CIRÚRGICA UNIÃO LTDA. Valor: R$ 2.508,00 (dois mil, quinhentos e oito reais). Vigência: 
12  (doze)  meses.  Assinatura:  13/01/15.  Contrato  nº  07/15.  Contratada:  SILVANA 
BAIOCCHI  GONÇALVES EPP.  Valor:  R$  1.720,00  (um mil,  setecentos  e  vinte  reais). 
Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura:  14/01/15.  Contrato  nº  06/15.  Contratada: 
RODRIGO TONELOTTO. Valor: R$ 2.761,60 (dois mil, setecentos e sessenta e um reais 
e sessenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 14/01/15. Contrato nº 05/15. 
Contratada:  COMERCIAL MANGILI E SILVA LTDA ME. Valor: R$ 576,60 (quinhentos e 
setenta  e  seis  reais  e  sessenta  centavos).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Assinatura: 
20/01/15. Cristina Aparecida Batista – Prefeita Municipal de Pirassununga.


